
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.135.2020 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn zm.), art. 247 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2020 r. Nr XVII/109/19 Rady Gminy Kampinos z dn. 18.12.2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8 000,00 zł i zmniejsza o kwotę 8 000,00 zł, tj. ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 37 335 762,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8 000,00 zł i zmniejsza o kwotę 8 000,00 zł, tj. do kwoty 
30 554 363,34 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającą tabelę Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

dr inż. Monika Ciurzyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3672



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 150 018,68 3 662 285,66 3 655 585,66 206 427,00 3 449 158,66 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 487 733,02 487 733,02 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 150 018,68 3 662 285,66 3 655 585,66 206 427,00 3 449 158,66 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 487 733,02 487 733,02 0,00

794 326,00 794 326,00 794 326,00 0,00 794 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 326,00 802 326,00 802 326,00 0,00 802 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 326,00 794 326,00 794 326,00 0,00 794 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 326,00 802 326,00 802 326,00 0,00 802 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 233,02 339 000,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 233,02 373 233,02 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 233,02 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 233,02 373 233,02 0,00

212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 335 762,88 30 554 363,34 23 074 726,56 9 663 689,15 13 411 037,41 578 626,00 6 746 075,78 104 935,00 0,00 50 000,00 6 781 399,54 6 781 399,54 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 335 762,88 30 554 363,34 23 074 726,56 9 663 689,15 13 411 037,41 578 626,00 6 746 075,78 104 935,00 0,00 50 000,00 6 781 399,54 6 781 399,54 0,00

z tego:

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.135.2020 z dn. 31 grudnia 2020 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 259,21

0,00

0,00

124 259,21

Wójt

dr inż. Monika Ciurzyńska

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

90015

4260

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

114 500,00

114 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

900

90001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3672


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-04-26T09:44:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




